ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 05 /2004/QĐ.UBNDT
	Sóc Trăng, ngày 02 tháng 02 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
V/V TRIỂN KHAI THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ BÁO CÁO THỐNG KÊ ĐỊNH KỲ VỀ LAO ĐỘNG, THU NHẬP ÁP DỤNG ĐỐI VỚI CÁC CƠ QUAN NHÀ NƯỚC, ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP, TỔ CHỨC CHÍNH TRỊ, TỔ CHỨC CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI, TỔ CHỨC XÃ HỘI THUỘC KHU VỰC NHÀ NƯỚC TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH SÓC TRĂNG
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Thống kê ngày 26/06/2003;
Căn cứ Quyết định số 145/2003/QĐ - BKH, ngày 07/03/2003 của của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành chế độ báo cáo thống kê định kỳ lao động và thu nhập áp dụng đối với các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội thuộc khu vực nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 634/2003/QĐ - TCTK, ngày 29/10/2003 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê ban hành quy định hệ thống biểu mẫu báo cáo thống kê định kỳ về lao động, thu nhập áp dụng đối với các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội thuộc khu vực nhà nước;
Xét đề nghị của Cục Trưởng Cục Thống kê tỉnh Sóc Trăng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Cục trưởng Cục Thống kê Sóc Trăng tổ chức triển khai thực hiện chế độ báo cáo thống kê định kỳ về lao động và thu nhập cho các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội thuộc khu vực nhà nước đóng trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (bao gồm cơ quan Trung ương và tỉnh quản lý) và cán bộ thống kê các xã, phường, thị trấn trong tỉnh theo quy định của Bộ Kế hoạch & Đầu tư và Tổng cục Thống kê.
Điều 2. Các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội thuộc khu vực nhà nước đóng trên địa bàn tỉnh có trách nhiệm báo cáo trung thực, đầy đủ, kịp thời những thông tin về lao động, thu nhập theo quy định của Tổng cục Thống kê.
Đối với các Sở Y tế, Giáo dục - Đào tạo, Văn hóa Thông tin và các Sở ngành có các đơn vị trực thuộc khác có trách nhiệm báo cáo về lao động, thu nhập của toàn ngành, bao gồm cả văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục Trưởng Cục Thống kê, Thủ trưởng các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội thuộc khu vực nhà nước đóng trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện, thị, xã, phường, thị trấn có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân